
Opublikowany na (https://www.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > IV Festiwal Nordic Cross Point

Strona

IV Festiwal Nordic Cross Point
31 mar 2014 10:02
Wicemarszałek Wojciech Drożdż wraz z aktorką Edytą Jungowską przeczytali fragmenty książki szwedzkiej pisarki Astrid Lindgren „Pippi Pończoszanka”​.

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Wojciech Drożdż wziął udział w IV edycji Festiwalu Nordic
Cross Point, w sobotę, 29 marca 2014 r. Festiwal odbył się w kompleksie biurowym SwedeCenter w Szczecinie,
a rozpoczął się już w piątek, 28 marca br.

W sobotnie południe uczestników Festiwalu powitali: Wojciech Drożdż, wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
oraz Izabela Staniszewski, prezes Polskiej Fundacji Sportu i Kultury.

Gwiazdą tegorocznej edycji Festiwalu była Edyta Jungowska, która wspólnie z wicemarszałkiem Wojciechem Drożdżem
przeczytała fragmenty książki szwedzkiej pisarki Astrid Lindgren „Pippi Pończoszanka”.

Festiwal Nordic Cross Point corocznie dedykowany jest Skandynawii i współpracy polsko-skandynawskiej w dziedzinie biznesu,
kultury i edukacji. Priorytetowe cele wydarzenia to:
• inicjowanie, wspieranie i propagowanie działań, służących zapewnieniu Pomorzu Zachodniemu i Szczecinowi roli krajowych
liderów w dziedzinie kontaktów z Północą oraz umacnianie ich pozycji w regionie bałtyckim,
• integracja środowisk biznesowych, naukowych i świata kultury Pomorza Zachodniego w kontekście współpracy ze
Skandynawią,
• promowanie Pomorza Zachodniego, jako lidera skandynawskich inwestycji w Polsce oraz celu turystyki przyjazdowej ze
Skandynawii, w tym turystyki o profilu medycznym.

Przy organizacji wydarzenia pracowali wolontariusze pochodzący ze szczecińskich placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz
szkół ponadgimnazjalnych, którzy z wielkim zaangażowaniem dbali o uczestników i oprawę Festiwalu. Praca młodych
wolontariuszy, stanowi istotną wartość dodaną Festiwalu w obszarze nie tylko edukacji, ale również integracji społecznej.

Organizatorem Festiwalu Nordic Cross Point jest Polska Fundacja Sportu i Kultury z Warszawy oraz Magazyn Skandynawski
„Zew Północy”. Projekt jest realizowany pod patronatem Skandynawsko-Polskiej Izby Gospodarczej we współpracy z Unity Line i
ośrodkiem SwedeCenter. Wydarzenie jest finansowane z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

W ramach Nordic Cross Point organizowany jest nie tylko Festiwal, ale również prowadzona jest całoroczna platforma
promująca różnorodne inicjatywy dotyczące współpracy ze Skandynawią.
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